

AÇIK UÇLU SORULARA İLİŐKİN SINAV TALİMATI:

1. İŐletme, İktisat ve Hukuk alan soruları ayrı cevap kaĐıtlarında cevaplandırılacaktır.
2. DeĐerlendirme, her bir alan için 100 puan üzerinden yapılacaktır.

İKTİSAT ALAN SORULARI (5 sorudan 2 tanesi cevaplandırılacaktır.)

AŐaĐıda yer alan sorulardan **2 (iki)** tanesi cevaplandırılacaktır. Fazla sayıda soru cevaplandırılması durumunda, en yüksek puan alan soru(lar) **iptal** edilecektir.

Soru 1 (50 puan): Likidite tuzaĐı nedir? Hangi durumlarda ortaya çıkar? (2008 krizi sonrası uygulanan niceliksel gevŐeme programları sonrasında Avrupa ũlkelerinde likidite tuzaĐı ortaya çıkmıŐ mıdır?)

Soru 2 (50 puan): Likidite tercihleri teorisine gŕre para hangi amaçlarla (saiklerle) talep edilir?

Soru 3 (50 puan): Talep eĐrisini tanımlayınız, talep eĐrisinde kayma ile eĐri ũzerinde hareket nedenlerini belirtiniz.

Soru 4 (50 puan): Monopol piyasasını tanımlayınız, dayandıĐı varsayımları ve ũretim denge noktasını belirtiniz.

Soru 5 (50 puan): Fiyat farklılaŐtırılmasını tanımlayınız, monopol piyasasında koŐullarını belirtiniz.

AÇIK UÇLU SORULARA İLİŐKİN SINAV TALİMATI:

1. **Hukuk** alan soruları ile **İktisat** alan soruları **ayrı cevap kâğıtlarında** cevaplandırılacaktır.
2. Deęerlendirme, **her bir alan için 100 puan** üzerinden yapılacaktır.

HUKUK ALAN SORULARI (7 sorudan 4'ünü cevaplayınız)

AŐađıda yer alan sorulardan **4 (dört)** tanesi cevaplandırılacaktır. Fazla sayıda soru cevaplandırılması durumunda, en yüksek puan alan soru(lar) **iptal** edilecektir.

Soru 1 (25 puan): 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'na göre, ifa yeri kavramını açıklayınız.

Soru 2 (25 puan): Ceza hukukunda kusurluluđun dört şekli bulunmaktadır. Bunlardan birisi kasttır. Diđer üçünü aŐađıya yazınız?

Soru 3 (25 puan): Geri alma ve Kaldırma işlemlerinin arasındaki temel üç farklılıđı belirtiniz.

Soru 4 (25 puan): Yürütme yetkisine ilişkin olmak kaydıyla mevcut kanunlarda Cumhurbaşkanı Kararnamesi ile deęişiklik yapılması Anayasa'ya uygun mudur?

Soru 5 (25 puan): Medeni hukukta kendisine belirli hukuki sonuçlar bağlanan "dürüstlük kuralları" ve "iyiniyet" in bu alan açısından taşıdığı anlamları ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu'nun başlangıç hükümlerinde bu konuda yer alan düzenlemeleri kısaca açıklayınız.

Soru 6 (25 puan): Türk Medeni Hukuku'nda kişilerin fiil ehliyeti açısından tabi tutulduđu sınıflandırmayı her bir türün anlamını bir başka deyiŐle kimlerden oluŐtuđunu kısaca belirterek açıklayınız.

Soru 7 (25 puan): Acentelik sözleşmesi ile tek satıcılık sözleşmesi arasındaki temel fark nedir?

AÇIK UÇLU SORULARA İLİŐKİN SINAV TALİMATI:

1. **Biliőim** alan soruları ile **Hukuk** alan soruları **ayrı cevap kâğıtlarında** cevaplandırılacaktır.
2. Deđerlendirme, **her bir alan için 100 puan** üzerinden yapılacaktır.

BİLİŐİM ALAN SORULARI (8 sorudan 4 tanesi cevaplandırılacaktır.)

Bu bölümdeki sorulardan **4 (dört)** tanesi cevaplandırılacaktır. Fazla soru cevaplandıđı takdirde, en yüksek puan alan soru(lar) **iptal** edilecektir.

Soru 1 (25 puan): Güvenlik duvarı (*Firewall*) nedir?

Soru 2 (25 puan): *Switch* ve *router* cihazlarını yönlendirme işlemini gerçekleştirirken temel olarak kullandıkları adresler açısından karşılaştırınız.

Soru 3 (25 puan): Asimetrik şifreleme ile simetrik şifreleme arasındaki temel farkı açıklayınız.

Soru 4 (25 puan): Güç analizi saldırısını kısaca açıklayınız.

Soru 5 (25 puan): PERSONEL1 ve PERSONEL2 isimli, aynı kolon tipi ve sayısına sahip iki tablo var. Bu tablolarda tutulan verilerden yalnızca ortak olanları alt alta yazacak SQL ifadesi nedir?

Soru 6 (25 puan): İlişikisel veri tabanlarında *partitioned* (kısmi) tablo ve *cluster* (küme) tablo kavramları nedir? Ne amaçla kullanılırlar?

Soru 7 (25 puan): Nesne Yönelimli Programlamanın en önemli özelliklerinden biri olan kapsülleme (*Encapsulation*) kavramını açıklayınız.

Soru 8 (25 puan): Thread kavramını kısaca açıklayınız.